DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA SOMMA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE INCASSATA

Farmacie Com.
Farmacie Com.
Farmacie Com.
Farmacie Com.
Farmacie Com.

riunite
riunite
riunite
riunite
riunite

6.466,67
6.466,67
6.466,67
6.466,67
6.466,66

a dh dh day dn

totale € 32.333,34

DATA
INCASSO

20/02/24
19/04/24
12/06/24
11/09/24
13/12/24

CAUSALE

saldo 2023

convenzione 2024
convenzione 2024
convenzione 2024
convenzione 2024



