DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE RICEVENTE	DENOMINAZIONE PUBBLICA AMMINISTRAZIONE EROGANTE	SOMMA INCASSATA		DATA INCASSO	CAUSALE
Auser Territoriale Reggio Emilia ODV C.F. 91026330356	Farmacie Com. riunite Farmacie Com. riunite	€	6.466,67 6.466,67	20/02/24 19/04/24	saldo 2023 convenzione 2024
	Farmacie Com. riunite	€	6.466,67	12/06/24	convenzione 2024
	Farmacie Com. riunite	€	6.466,67	11/09/24	convenzione 2024
	Farmacie Com. riunite	€	6.466,66	13/12/24	convenzione 2024

totale € 32.333,34